Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

Куладинское

сельское поселение

Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

Куладынын

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ

СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                                                                                                            ЧЕЧИМ

от 17.04. 2015 г.                                                                                                      № 14/1
с. Кулада
О передаче имущества
На основании  закона Республики Алтай № 88- РЗ от 19 декабря 2014г. «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности Куладинского сельского поселения» сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества подлежащего передаче в муниципальную собственность МО «Онгудайский район», приложение № 1 с. Кулада.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Куладинского сельского поселения                                   В.К. Паянтинова

                                                                                                                                                                                         Приложение №1

                                                                                                                                                                                          к Решению сессии Совета

                                                                                                                                                                                         депутатов Куладинского

сельского поселения
                                                                                                                                                                                        №_14/1от _17.04.2015г.
Перечень принимающего в собственность МО «Онгудайский район» дорог в черте населенного пункта из собственности Куладинского сельского поселения:
	КУЛАДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	1
	Скважина №Г 6/94 с водопроводом,

Протяженностью-2,46 км.
	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Боочи ул. Я.Тужумеева д.17
	1 163852,07
	819489,44

	Свидетельство о гос.регистрации права собственности 02-АВ 261817 от 25.12.2012.

	2
	Земельный участок для размещения и обслуживания скважины, общей площадю-1096 кв.м.
	Республика Алтай, Онгудайский район, с.Боочи ул. Я.Тужумеева д.17
	0
	0
	04:06:040201:32
	21887,12
	Свидетельство о гос.регистрации права собственности 02-АВ 289815 от 14.08.2013 г.

	3
	-Водопровод-протяженностью-4076 км;

-КТП-250/10/0,4-90-У1-ВВ-1 шт;

-ВЛ 0,4кВ-1550 м;

-Насосная станция-2 шт;

-Водонапорная башня 25 м3-2 шт;

-Пожарный резервуар 50м3-1 шт;

-Колонка-19шт;

-Пожарные гидранты-3 шт;

	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Кулада ул. Бош-Туу д.1
	18 208 123,00
	16 994 248,12

	Свидетельство о гос.регистрации права собственности 02-АВ 216871 от 14.08.2012.

	4
	Земельный участок для размещения и обслуживания водонапорной башни и скважины для забора воды  общая площадь-10700 кв.м.
	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Кулада ул. Бош-Туу д.1
	0
	0
	04:06:040302:377
	21887,12
	Свидетельство о гос.регистрации права собственности 02-АВ 227085 от 21.08.2012.

	ИТОГО:
	19 371 975,07
	17 813 737,56